

Odberateľ: Mesto Košice

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO : 803.1

Dátum:

Príloha č. 1

A/2015/08677

Stavba: Materská škola Hrebendova 5, Košice

Objekt : SO-01, Rekonštrukcia hygienických zariadení - MŠ Hrebendova 5, Košice - Luník IX.

ZADANIE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	10,000	m2		0,00		0,10704	1,07040			20
2	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm /alebo Ekvivalent/	109,500	m2		0,00		0,00460	0,50370			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1,57410</b>		<b>0,000</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
3	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 1,80*2,30*2 = 8.280	8,280	m2		0,00		0,00068	0,00563	0,261	2,161	20
4	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 4*19,919 = 79.676	79,676	m2		0,00				0,020	1,594	20
5	253	97303-3111	Vysekanie otvoru v bet. dlažbe	5,000	kus		0,00				0,108	0,540	20
6	013	97403-1143	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	25,000	m		0,00				0,013	0,325	20
7	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	75,000	m		0,00				0,018	1,350	20
8	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 46,64+30,00+6,00+4,70+13,32+12,96 = 113.620	113,620	m2		0,00				0,068	7,726	20
9	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,156	t		0,00						20
10	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	13,156	t		0,00						20
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,156	t		0,00						20
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	131,560	t		0,00						20
13	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	13,156	t		0,00						20
14	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	1,580	t		0,00						20
15	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,070	t		0,00						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00563</b>		<b>13,696</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>0,000</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1,57973</b>		<b>13,696</b>	

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>														
721 - Vnútná kanalizácia														
16	721	72110-0911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	10,000	kus		0,00						20	
17	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	150,000	m		0,00			0,014	2,100		20	
18	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 40x1,8	28,000	m		0,00						20	
19	721	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	30,000	m		0,00			0,001	0,030		20	
20	MAT	319 4D0203	Natrubok varný čierny DN 3/4"	30,000	kus			0,00					20	
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>2,130</b>		
722 - Vnútny vodovod														
21	721	72217-4002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm	100,000	m		0,00						20	
22	721	72217-4003	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 25 x 3,5 mm	50,000	m		0,00						20	
23	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 /alebo ekvivalent/	100,000	m		0,00						20	
24	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25 /alebo ekvivalent/	50,000	m		0,00						20	
25	721	72222-0152	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	80,000	kus		0,00						20	
26	721	72222-0211	Koleno prechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnútorným závitom	150,000	kus		0,00						20	
27	721	72222-0212	Koleno prechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnútorným závitom	70,000	kus		0,00						20	
28	721	72222-0221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým vnútorným závitom	60,000	kus		0,00						20	
29	721	72222-0222	T-kus PPR PN 20 D 25 x G 3/4 x D 25 s kovovým vnútorným závitom	30,000	kus		0,00						20	
30	721	72222-0232	Prechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnútorným závitom	10,000	kus		0,00						20	
722 - Vnútny vodovod spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>		
725 - Zariadenie predmety														
31	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	28,000	súbor		0,00					0,019	0,532	20
32	721	72511-1132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený, D + M	24,000	súbor		0,00		0,00021	0,00504			20	
33	721	72511-2015	Zách. misa detská štandard, D + M	24,000	súbor		0,00		0,00889	0,21336			20	
34	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	4,000	súbor		0,00						20	
35	MAT	554 311000	WC kombi STANDARD + sedadlo	4,000	kus			0,00					20	
36	MAT	642 3D9152	Sedadlo WC	24,000	kus			0,00					20	
37	721	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	28,000	kus		0,00						20	
38	MAT	246 3G0233	Tmel akrylátový biely 310 ml - 341103	28,000	kus			0,00					20	
39	721	72521-0611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry na ďalšie použitie	26,000	súbor		0,00						20	
40	721	72521-1601	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	4,000	súbor		0,00						20	
41	721	72521-1701	Umývadlo detské keramické stenové 400 mm	22,000	súbor		0,00						20	
42	MAT	552 3B9103	Sifón umyvadlový	26,000	kus			0,00					20	
43	721	72524-4112	Montáž zásteny sprchovej jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 750 mm	17,000	súbor		0,00		0,00035	0,00595			20	

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
44	MAT	552 2D3928	Zástena – krídlo (1-dielne, rovné) - Plná stena 140x700	2,000	kus			0,00					20
45	721	72524-411R	Demontáž zásteny, / na spätnu montáž /	15,000	súbor		0,00		0,00035	0,00525			20
46	721	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky - smaltovaná 90x90	5,000	súbor		0,00						20
47	MAT	552 1B9001	Sifón sprchový PVC	5,000	kus			0,00					20
48	721	72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držiaka	28,000	kus		0,00						20
49	721	72581-9202	Montáž ventilov nástenných G 3/4	50,000	súbor		0,00						20
50	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	26,000	súbor		0,00				0,001	0,026	20
51	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x do 150 štandardná kvalita	26,000	súbor		0,00	0,00112	0,02912				20
52	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	5,000	súbor		0,00						20
53	721	72584-9206	Montáž sprchovacieho setu	5,000	kus		0,00						20
725 - Zariadenie predmety spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,25872</b>		<b>0,558</b>		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických													
54	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu 79,676+9,91 = 89.586	89,586	m2		0,00	0,00491	0,43987				20
55	MAT	597 641640	Dlaž. protišmyk. 200x200x8 3 1A	98,500	m2			0,00	0,01700	1,67450			20
56	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	2,114	t		0,00						20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,11437</b>		<b>0,000</b>		
776 - Podlahy povlakové													
57	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "Pav.III.-I.NP" 6,05+3,86 = 9.910	9,910	m2		0,00				0,001	0,010	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00000</b>		<b>0,010</b>		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek													
58	771	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do tmelu 100,66+25,5+43,46 = 169.620	169,620	m2		0,00	0,05417	9,18832				20
59	MAT	597 4A3102	Obkladačka 200 x 200 x 7 mm, II.tr.	186,500	m2			0,00					20
60	771	78147-9704	Prípl. za škárovanie obl. ker.	169,620	m2		0,00	0,00093	0,15775				20
61	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	9,346	t		0,00						20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,34606</b>		<b>0,000</b>		
783 - Nátery													
62	783	78322-5900	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	29,400	m2		0,00	0,00015	0,00441				20
63	783	78381-2100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email 36,00+27,88+11,07 = 74.950	74,950	m2		0,00	0,00037	0,02773				20

